
UCHWAŁA NR XLIV/348/22 
RADY MIASTA GRAJEWO 

z dnia 25 maja 2022 r. 

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez miasto Grajewo 
oraz określenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r. 
poz. 559 i 583) oraz art. 39 ust. 5, 5a i 8 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r.  - Prawo oświatowe (Dz.U. z 2021 r. 
poz. 1082) po uzyskaniu pozytywnej opinii Podlaskiego Kuratora Oświaty uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się następujący plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez miasto 
Grajewo oraz granice obwodów publicznych szkół podstawowych: 

1) Szkoła Podstawowa nr 1 im. Konstantego Ildefonsa Gałczyńskiego w Grajewie, z siedzibą ul. Szkolna 12, 
19-200 Grajewo. Obwód szkoły obejmuje ulice: Architektów, Baśniowa, Boczna, Braci Świackich, 
Budowlana, Cicha, Chabrowa, Cmentarna, Danuty Siedzikówny 'Inki, Działkowa, Elewatorska, Fabryczna, 
Fiołkowa, Franciszka Stefczyka, Gen. Bema, Gen. Dąbrowskiego, Geodetów, Grota Roweckiego, 
Inwestycyjna, Jaśminowa, Józefa Piłsudskiego, Kasztanowa, Kolejowa, Konopska, Konwaliowa, 
Krokusowa, Kwiatowa, Lawendowa, Legionistów, Liryczna,  Łąkowa, M. Konopnickiej, Magazynowa, 
mjr. Jana Tabortowskiego, Miła, Miodowa, os. 1000-lecia, os. Broniewskiego, Partyzantów, Pilota 
Kazimierza Sztramko, płk. Tadeusza Falewicza, płk. Tadeusza Grabowskiego, płk. Franciszka 
Kaczkowskiego, Pocztowa, Pogodna, Posła Jana Zyskowskiego, Przemysłowa, Przygodowa, Pułaskiego, 
Robotnicza, Rolna, Różana, Rumiankowa, rtm. W. Konopki, Sadowa, Słoneczna, Spokojna, Sportowa, 
Szkolna, św. Floriana, św. Jana Pawła II, św. Józefa, św. Maksymiliana Kolbe, św. Marka, św. Piotra, T. 
Kościuszki, Topolowa, Ułańska, W. Perlitza, Wąska, Wiórowa, Wojska Polskiego, Wrzosowa; 

2) Szkoła Podstawowa nr 2 im. Adama Mickiewicza w Grajewie, z siedzibą ul. A. Mickiewicza 1, 19-200 
Grajewo. Obwód szkoły obejmuje ulice: 11-go Listopada, A. Mickiewicza, Akacjowa, Brzozowa, Cudro, dr 
Tadeusza Nowickiego, Dworna, Ełcka, Grunwaldzka, Grzybowa, H. Sienkiewicza, J. Kochanowskiego, 
Jeżynowa, Jodłowa, K. Baczyńskiego, Kilińskiego, Kolektorowa, Komunalna, Kopernika numery parzyste, 
Krótka, Krzywa, Książęca, Ks. J. Popiełuszki, Księdza Aleksandra Pęzy, Leśna, Lipowa, M.Dąbrowskiej, 
Malinowa, Norwida, Ogrodowa, Orzeszkowej, os, Centrum, Owocowa, Parkowa, Piaskowa, Plac 
Niepodległości, Polna, Poziomkowa, Przekopka, Reymonta, Rzemieślnicza, S. Wyspiańskiego, S. 
Żeromskiego, Słowackiego, Sosnowa, Spółdzielcza, Strażacka, Świerkowa, Traugutta, Wesoła, Wiejska, 
Wierzbowa, Wilczewo, Wspólna, Wyzwolenia; 

3) Szkoła Podstawowa nr 4 im. Henryka Sienkiewicza w Grajewie, z siedzibą ul. Konstytucji 3 Maja 23, 19-
200 Grajewo. Obwód szkoły obejmuje ulice: 9-go Pułku Strzelców Konnych, Dolna, Ekologiczna, 
Elektryczna, Górna, Konstytucji 3-go Maja, Kopernika numery nieparzyste, Koszarowa, Kościelna, 
Ignacego Krasickiego, Łazienna, Nowo - Osiedle, Osiedle Młodych, os. Południe, Skośna, Szpitalna, 
Targowa, Wiktorowo, Zielona. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi miasta. 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr VII/63/19 Rady Miasta Grajewo z dnia 24 kwietnia 2019 r. w sprawie ustalenia 
planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez miasto Grajewo oraz określenia granic 
obwodów publicznych szkół podstawowych (Dz.Urz. Woj. Podla. z 2019 r. poz. 2472, z 2021 r. poz. 3239). 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 11EF00E0-DBBC-440F-ACBD-9AE562EDA6BB. Podpisany Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2022 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady Miasta 
 
 

mgr Halina Muryjas-Rząsa 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 11EF00E0-DBBC-440F-ACBD-9AE562EDA6BB. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


